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SKRUPELFRI?

 

 

är vi tillräckligt skrupelfria kan vi lyckas med allt. att lura människor tro att man är hygglig och tillförlitlig

nog bära husets nycklar i västfickan

John Reginald Halliday Christie lever ett stillsamt liv i ett radhus i London med sin hustru Ethel. hon vet

ingenting om hans fasansfulla hobby. sju kvinnor och ett spädbarn mördas och en oskyldig man hängs innan

Christie avslöjas.

stryparen på Rillington Place (10 Rillington Place). han var en engelsk seriemördare som var aktiv efter

andra världskriget. arbetade som polis ansågs mycket vederhäftig.

en titel och en polityr kan grundlura människor och det även i dag. trots vi blivit luttrade av mord som sker

dagligdags i Sverige. ligor dödar ständigt och jämt varandra...då kanske de tar slut och fred utbryter ?

 

anonym men ANSVARIG varför gömmer vi oss bakom masker behöver vi skyddet mot omvärlden så vi kan

känna oss trygga att leva är enkelt om vi gör det på rätt sätt

en skrämmande insikt jag fått när människor förlorat empatin blir de manipulativa

Omgivningen är inte människor längre de är enbart schackpjäser som flyttas hit och dit flera har jag mött

med Janusansikte.. ett kvinnligt och ett manligt, men inte alltid under sjukdomens mask

kejsaren gör vad som helst för att driva genom sin vilja det sorgliga är när vänner springer hans ärenden

 

vi människor är sköra oavsett vi ser varandra i ögonen eller om vi kommunicerar via nätet

såg nyligen Google och andra infostödjare rannsakas av USA som krävde säkrare

näthantering för landets medborgare och landets säkerhet

/undrar just vad Pentagon och andra digniteter tänker när de blir hackade/

 

vi ser med ögon vi fått och erfarit, utifrån ryggsäcken dömer och bedömer vi andra

i dimmor vistas våra själar utan att se -- Vad är vi annat än en sovande sten

tills dagen kommer då vi är vakna och lärt oss

 

den lever med öppna händer inför alla tysta bördor och alla sår som vandrar bredvid oss

vi har ingen som helst rätt att döma ut varandra men det sker dagligdags

 

det orättvisa är när personer med psykiska problem sitter med joker på hand, vänder vitt till svart vad annat

är grunden när man aldrig ser annat än sig och sitt

aldrig bryr sig hälen trampar och den utsatte förpassas i avloppsdiket att stå där

bland träskmonster och grodor och dessutom sviks av familj

vänner samhälle, då kryper mörkret innanför skjortan utan endaste hopp eller ljus

varför ska mörkret få driva igenom sin vilja på bekostnad av de utsatta och sköra

är det rättvisa ?
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